Mẫu II –B (1b)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ............................
( Hỗ trợ chi phí học tập; Trợ cấp khó khăn đột xuất)
	Kính gửi:
	- Ban giám đốc Học viện Chính sách và Phát triển;

	- Phòng Chính trị và Công tác sinh viên.

Tên em là: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Mã số sinh viên: . . . . . . . . . . . . Ngày sinh: . . ./. . ./. . . . . . Hiện đang học lớp (ngành): . . . . . . . . . . . . . . . . . Khóa: . . . . . . Hệ đào tạo chính quy tại Học viện Chính sách và Phát triển. Hộ khẩu thường trú: ………………………………………………....................
………………………………………………………………………………...

………………………………………………………………………………...

Nay tôi làm đơn này gửi đến Ban Giám đốc Học viện xin được xem xét:
	- Hỗ trợ chi phí học tập theo quy định của Chính phủ
	□

	- Trợ cấp khó khăn đột xuất
	□

- Lý do: (ghi rõ nội dung và hồ sơ kèm theo (nếu có)) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rất mong được Ban Giám đốc Học viện xem xét giúp đỡ để tôi vượt qua được khó khăn, nhằm học tập và rèn luyện tốt hơn.

Trân trọng cảm ơn./.

       . . . . . . . . . ., ngày . . . tháng . . . năm . . . . .
	Ý kiến đề nghị của BCS lớp
	Người làm đơn

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

	Xác nhận của Phòng Chính trị

và Công tác sinh viên

- Sinh viên thuộc đối tượng nào thì tích dấu × vào ô □, gửi hồ sơ kèm minh chứng về Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.